
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2018 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXV/356/2013 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 lipca 2013r. 

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1234 r. z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/356/2013 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 lipca 2013r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, 

§ 4. i § 5. otrzymują brzmienie: 

„§ 4. Najemcą lokalu może zostać osoba, której miesięczne dochody w gospodarstwie domowym 

w okresie 3 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku, nie przekroczyły 200 % najniższej emerytury 

w gospodarstwie domowym wieloosobowych lub 250 % najniższej emerytury w gospodarstwie 

jednoosobowym. 

§ 5. Najemcą lokalu socjalnego może zostać osoba, która nie ma tytułu prawnego do lokalu i jej 

miesięczne dochody w gospodarstwie domowym w okresie 3 miesięcy poprzedzających datę wniosku 

nie przekroczyły 125 % najniższej emerytury w gospodarstwie domowym wieloosobowym lub 175 % 

w gospodarstwie domowym jednoosobowym.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Lubaczów 
 

 

Roman Cozac 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5764


		2018-12-21T13:21:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




